



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 504 703  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGENSAVISEN AS  
Forretningsadresse: Vestre Torggaten 11  
5015 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Bockmann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Opplagsinntekter	13	99 753 732	96 514 141
Annonseinntekter		23 263 474	28 365 601
Annen driftsinntekt		815 454	1 384 718
<b>Sum inntekter</b>	10	<b>123 832 660</b>	<b>126 264 460</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		26 500 276	29 358 969
Lønnskostnad	8, 11	51 618 709	53 176 773
Avskrivning	2	298 235	309 054
Annen driftskostnad	11, 14	31 838 422	33 590 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 255 642</b>	<b>116 435 729</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 577 018</b>	<b>9 828 731</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	451 963	1 190 983
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>451 963</b>	<b>1 190 983</b>
Annen finanskostnad	15	6 510	4 747
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 510</b>	<b>4 747</b>
<b>Netto finans</b>		<b>445 453</b>	<b>1 186 236</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 022 471</b>	<b>11 014 967</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 081 127	2 553 389
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7	-10 235 016	-8 263 737
Avgitt konsernbidrag	7	11 235 016	9 263 737
Overføringer annen egenkapital	7	9 941 344	7 461 578
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	214 279	408 607
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>214 279</b>	<b>408 607</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	1 665 843	657 783
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 665 843</b>	<b>657 783</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Pensjonsmidler	8	1 944	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 944</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 917 066</b>	<b>1 101 390</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 448 682	2 638 457
Andre fordringer		969 073	1 866 767
Konsernfordringer	4, 15	130 684 313	115 205 434
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 102 068</b>	<b>119 710 658</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 102 068</b>	<b>119 710 658</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>135 019 134</b>	<b>120 812 048</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen innskutt egenkapital	7	13 846 566	13 846 566
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 846 566</b>	<b>14 846 566</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	81 458 991	71 517 647
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>81 458 991</b>	<b>71 517 647</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 305 557</b>	<b>86 364 213</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		410 401
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>410 401</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>410 401</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 642 113	3 997 182
Skyldige offentlige avgifter	5	2 660 552	2 803 942
Kortsiktig konserngjeld	4	17 793 923	11 773 492
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		7 835 986	7 494 673
Annen kortsiktig gjeld		6 781 003	7 968 145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 713 577</b>	<b>34 037 434</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 713 577</b>	<b>34 447 835</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>135 019 134</b>	<b>120 812 048</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 615714

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 504 703  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGENSAVISEN AS  
Forretningsadresse: Vestre Torggaten 11  
5015 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Bockmann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2021



Organisasjonsnr: 910 504 703  
BERGENSAVISEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Opplagsinntekter	13	99 753 732	96 514 141
Annonseinntekter		23 263 474	28 365 601
Annen driftsinntekt		815 454	1 384 718
<b>Sum inntekter</b>	<b>10</b>	<b>123 832 660</b>	<b>126 264 460</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		26 500 276	29 358 969
Lønnskostnad	8, 11	51 618 709	53 176 773
Avskrivning	2	298 235	309 054
Annen driftskostnad	11, 14	31 838 422	33 590 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>110 255 642</b>	<b>116 435 729</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 577 018</b>	<b>9 828 731</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	451 963	1 190 983
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>451 963</b>	<b>1 190 983</b>
Annen finanskostnad	15	6 510	4 747
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 510</b>	<b>4 747</b>
<b>Netto finans</b>		<b>445 453</b>	<b>1 186 236</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	3 081 127	2 553 389
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7	-10 235 016	-8 263 737
Avgitt konsernbidrag	7	11 235 016	9 263 737
Overføringer annen egenkapital	7	9 941 344	7 461 578
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 941 344</b>	<b>8 461 578</b>



Organisasjonsnr: 910 504 703  
BERGENSAVISEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	214 279	408 607
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>214 279</b>	<b>408 607</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	1 665 843	657 783
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 665 843</b>	<b>657 783</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Pensjonsmidler	8	1 944	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 944</b>	<b>35 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 917 066</b>	<b>1 101 390</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		1 448 682	2 638 457
Andre fordringer		969 073	1 866 767
Konsernfordringer	4, 15	130 684 313	115 205 434
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 102 068</b>	<b>119 710 658</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 102 068</b>	<b>119 710 658</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>135 019 134</b>	<b>120 812 048</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	13 846 566	13 846 566
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 846 566</b>	<b>14 846 566</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	81 458 991	71 517 647
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>81 458 991</b>	<b>71 517 647</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 305 557</b>	<b>86 364 213</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	8	410 401
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>410 401</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>410 401</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	3 642 113	3 997 182
Skyldige offentlige avgifter	5	2 803 942
Kortsiktig konserngjeld	4	11 773 492
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter	7 835 986	7 494 673
Annen kortsiktig gjeld	6 781 003	7 968 145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>38 713 577</b>	<b>34 037 434</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>38 713 577</b>	<b>34 447 835</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>135 019 134</b>	<b>120 812 048</b>



Organisasjonsnr: 910 504 703  
BERGENSAVISEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bergensavisen Konsern AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41274518.00	40600480.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6212970.00	6474754.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2554359.00	2406309.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1576862.00	3695230.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51618709.00	53176773.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1348166.00	70903.00	188260.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1348166.00</u>	<u>70903.00</u>	<u>188260.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69143.00	63341.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10861.00	16663.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80004.00	80004.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
54.60

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Opplagsinntekter	13	99 753 732	96 514 141
Annonseinntekter		23 263 474	28 365 601
Annen driftsinntekt		815 454	1 384 718
Sum driftsinntekter	10	<u>123 832 660</u>	<u>126 264 460</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		26 500 276	29 358 969
Lønnskostnad	8, 11	51 618 709	53 176 773
Avskrivning	2	298 235	309 054
Annen driftskostnad	11, 14	31 838 422	33 590 933
Sum driftskostnader		<u>110 255 642</u>	<u>116 435 729</u>
Driftsresultat		<u>13 577 018</u>	<u>9 828 731</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	451 963	1 190 983
Annen finanskostnad	15	6 510	4 747
Netto finansposter		<u>445 453</u>	<u>1 186 236</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>14 022 471</u>	<u>11 014 967</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>3 081 127</u>	<u>2 553 389</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>10 941 344</u></b>	<b><u>8 461 578</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Mottatt konsernbidrag	7	-10 235 016	-8 263 737
Avgitt konsernbidrag	7	11 235 016	9 263 737
Overføringer annen egenkapital	7	9 941 344	7 461 578
Sum disponert		<u>10 941 344</u>	<u>8 461 578</u>



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	<u>214 279</u>	<u>408 607</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>214 279</u>	<u>408 607</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	<u>1 665 843</u>	<u>657 783</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 665 843</u>	<u>657 783</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		35 000	35 000
Pensjonsmidler	8	<u>1 944</u>	<u>0</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>36 944</u>	<u>35 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 917 066</u>	<u>1 101 390</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 448 682	2 638 457
Kortsiktig fordring konsern	4, 15	130 684 313	115 205 434
Andre fordringer		<u>969 073</u>	<u>1 866 767</u>
Sum fordringer		<u>133 102 068</u>	<u>119 710 658</u>
Sum omløpsmidler		<u>133 102 068</u>	<u>119 710 658</u>
Sum eiendeler		<u>135 019 134</u>	<u>120 812 048</u>



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	<u>13 846 566</u>	<u>13 846 566</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>14 846 566</u>	<u>14 846 566</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>81 458 991</u>	<u>71 517 647</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>81 458 991</u>	<u>71 517 647</u>
Sum egenkapital		<u>96 305 557</u>	<u>86 364 213</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	8	<u>0</u>	<u>410 401</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>410 401</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 642 113	3 997 182
Skyldige offentlige avgifter	5	2 660 552	2 803 942
Kortsiktig gjeld konsern	4	17 793 923	11 773 492
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		7 835 986	7 494 673
Annen kortsiktig gjeld		<u>6 781 003</u>	<u>7 968 145</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 713 577</u>	<u>34 037 434</u>
Sum gjeld		<u>38 713 577</u>	<u>34 447 835</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>135 019 134</u>	<u>120 812 048</u>

28. april 2021

DocuSigned by:  
  
1B2D93CBA22BAED  
Rikke Espelien  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
0D271D630C28411...  
Tina Ødegård  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
275629F96D98421...  
Svein Atle Huus  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
87C063A49C447E9...  
Anne Karin Fyllingen Havre  
varamedlem

DocuSigned by:  
  
D2A5BC6577B34C8...  
Stian Espeland  
styremedlem

DocuSigned by:  
  
382EDEF0787C43C...  
Sigvald Sveinbjørnsson  
varamedlem

DocuSigned by:  
  
664B8338FAB4DD...  
Morten Nilsen  
styrets leder

DocuSigned by:  
  
382EDEF0787C43C...  
Sigvald Sveinbjørnsson  
daglig leder



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 022 472	11 014 967
Periodens betalte skatt		-2 330 798	-1 920 883
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-51 157	0
Ordinære avskrivninger		298 235	309 054
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		834 706	-3 725 675
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-412 345	-436 184
Endring i andre tidsavgrensningposter		31 127	3 861 579
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 392 240</u>	<u>9 102 858</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-1 516 139	-153 312
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>261 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 255 139</u>	<u>-153 312</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		10 137 101	7 949 546
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>102 948 093</u>	<u>94 998 547</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>113 085 194</u>	<u>102 948 093</u>

\*Herav innestående i konsernkontoordning NOK 113 085 194



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Immaterielle eiendeler

---



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Pensjoner

##### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 989 995	2 989 995
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 516 139	1 516 139
Avgang solgte driftsmidler	-209 843	-209 843
Anskaffelseskost 31.12.	4 296 291	4 296 291
Akk.avskrivning 31.12.	-2 630 447	-2 630 447
Balanseført pr. 31.12.	1 665 844	1 665 844
Årets avskrivninger	298 235	298 235
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 3 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke noen fordringer som forfaller senere enn 1 år eller gjeld som forfaller senere enn 5 år.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	7 364 103	3 993 604
Andre fordringer	10 235 016	8 263 737
Fordring i konsernkontoordning	113 085 194	102 948 093
Sum	<u>130 684 313</u>	<u>115 205 434</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	3 672 107	85 532
Annen kortsiktig gjeld	0	93 426
Avsatt konsernbidrag	14 121 816	11 594 534
Sum	<u>17 793 923</u>	<u>11 773 492</u>

#### Note 5 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler.

	<b>2020</b>
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	2 500 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

#### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Bergensavisen Konsern AS	1 000	100,00 %



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	13 846 566	71 517 647	86 364 213
Årsresultat	0	0	10 941 344	10 941 344
Mottatt konsernbidrag	0	0	10 235 016	10 235 016
Avgitt konsernbidrag	0	0	-11 235 016	-11 235 016
Egenkapital 31.12.	1 000 000	13 846 566	81 458 991	96 305 557

#### Note 8 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<b>Personer i ordningene</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ytelse, aktive	1	1
Ytelse, pensjonister	4	4
Tilleggspensjon	3	4
Innskuddspensjon	73	68

  

<b>Resultatregnskap</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	196 876	173 489
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	161 009	203 876
Avkastning på pensjonsmidler	-328 251	-330 723
Resultatført planavvik/estimatendringer	21 766	0
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	2 381 047	2 359 667
Netto pensjonskostnad	2 432 447	2 406 309

  

<b>Balansen</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	8 570 216	8 921 050
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-8 100 000	-7 800 000
Ikke resultatført estimatavvik	-472 161	-710 649
<b>Nettopensjonsforpliktelse/-midler</b>	<b>-1 945</b>	<b>410 401</b>

  

<b>Økonomiske forutsetninger</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsregulering	1,75 %	2,00 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,70 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,40 %	4,30 %

Forventet gjestående levealder er beregnet med K2013 tariff.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	2 886 799	2 330 798
Endring utsatt skatt/skattefordel	194 328	222 591
Årets totale skattekostnad	<u>3 081 127</u>	<u>2 553 389</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	14 022 472	11 014 966
Permanente forskjeller	-17 345	591 346
Alminnelig inntekt	14 005 127	11 606 312
Endring i midlertidige forskjeller	-883 310	-1 011 778
Ytet konsernbidrag	-13 121 817	-10 594 534
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-998 876	-1 402 363
Utestående fordringer	22 940	-44 538
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	0	-410 401
	1 944	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-973 992</u>	<u>-1 857 302</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-214 278	-408 606
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2020</b>	
22% skatt av resultat før skatt	3 084 944	
Permanente forskjeller (22%)	-3 816	
Beregnet skattekostnad	<u>3 081 128</u>	
 Effektiv skattesats *)	22 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

#### Note 10 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 11 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	41 274 518	40 600 480
Arbeidsgiveravgift	6 212 970	6 474 754
Pensjonskostnader	2 554 359	2 406 309
Andre ytelser	1 576 862	3 695 230
Sum	<u>51 618 709</u>	<u>53 176 773</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 54,6 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	1 348 166
Pensjonsutgifter	70 903
Annen godtgjørelse	188 260

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	69 143
Andre attestasjonstjenester	5 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	5 185
Annen bistand	676

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 12 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2020	2019
Annonsinntekter	16 641 955	17 032 365
Andre inntekter	648 103	1 142 466
Varekostnader	386 051	-443 159
Lønns- og personalkostnader	-794 854	-789 628
Andre driftskostnader	15 318 129	15 095 442

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 13 - Offentlige tilskudd

Regnskapslinjen offentlig støtte er i år slått sammen med regnskapslinjen opplagsinntekter. Dette gjelder både fjorårets og årets tall. Tildelt produksjonstilskudd i 2020 er 36 836 786 kroner.

#### Note 14 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2020	2021	2022-2025	2026->
Husleie	3 683 329	3 000 000	11 000 000	0
Billeie	134 721	0	0	0
Annen leie	785 882	7 027	0	0

#### Note 15 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2020	2019
Renteinntekter	441 992	1 172 309
Valutagevinst	722	104
Annen finansinntekt	9 249	18 570
Sum	<u>451 963</u>	<u>1 190 983</u>
<i>Finanskostnader</i>	2020	2019
Rentekostnader	5 390	0
Valutatap	245	153
Annen finanskostnad	875	4 594
Sum	<u>6 510</u>	<u>4 747</u>



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

**Bergensavisen AS**

**Organisasjonsnummer 910 504 703**

**BERGENSAVISEN AS**

**ÅRSBERETNING**

**OG**

**ÅRSREGNSKAP**

**2020**



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

Organisasjonsnummer 910 504 703

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2020

#### Virksomheten

Selskapet gir ut BA, som i henhold til vedtektene driver saklig og uavhengig journalistikk, forankret i arbeiderbevegelsens ideer om frihet, demokrati og likeverd. Virksomheten drives fra Bergen.

#### Selskapets ledelse

Ved utgangen av 2020, hadde selskapet følgende styresammensetning:

Leder: Morten Nilsen

Nestleder: Trond Mohn

Styremedl.: Tina Ødegård

Rikke Nicolaisen Espelien

Svein Atle Huus

Stian Espeland

(oppnevnt av de ansatte)

Hilde Emilie Johannesen

(oppnevnt av de ansatte)

Varamedlem: Sigvald Sveinbjørnsson

Frank Otto Johannesen

Frederik Wilhelm Mohn

Katrine Ring Bøckmann

Lena Rå

Jan Gunnar Kolstad

(oppnevnt av de ansatte)

Anne Karin Fyllingen Havre

(oppnevnt av de ansatte)

Daglig leder: Sigvald Sveinbjørnsson

Revisor: ERNST & YOUNG AS.

#### Forutsetning om fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø og personale

31.12.20 var det 54,6 årsverk (55 ansatte) i Bergensavisen. Det er en økning fra 51,1 årsverk 31.12.19

Personalkostnadene i Bergensavisen AS i 2020 var 51,6 MNOK, en reduksjon fra 53,2 MNOK i 2019.

Bergensavisen har avtale om kollektiv alders- og uførepensjon på 66% av lønn. Medarbeidernes egenandel er på 2%, som delvis finansiering av pensjonsforsikringen (ytelsesbasert pensjonsforsikring). I tråd med omleggingen av pensjonsordningene i A-pressen ASA, ble det 1.1.2004 opprettet en innskuddsbasert pensjonsforsikring for nyansatte.

Arbeidsmiljøet er godt. Arbeidsmiljøutvalget bruker bedriftshelsetjenesten Arsana som samarbeidspartner i arbeidet med å forbedre arbeidsmiljøet. Selskapet utarbeider en aktivitetsplan sammen med bedriftshelsetjenesten, hvor ulike miljøforebyggende aktiviteter for året planlegges. Bedriften gjennomfører også jevnlig medarbeidertilfredshetsundersøkelser i regi av Amedia. Her kartlegges ulike aspekter som følges opp med konkrete handlingsplaner for hver avdeling.



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

## Organisasjonsnummer 910 504 703

Sykefraværet i 2020 var 2,2 %. Sykefraværet i prosent er antall fraværsdager delt på antall arbeidsdager ganger antall årsverk. Bergensavisen AS har en samarbeidsavtale med Trygdeetatens arbeidslivssenter om inkluderende arbeidsliv (IA-avtale). Målet med avtalen er å redusere sykefraværet.

### Ytre miljø

Virksomheten i Bergensavisen AS forurenser ikke mer enn andre bedrifter i samme bransje. Forskrifter ihht forurensing av det ytre miljø er ivaretatt. Bedriften kildesorterer alt avfall. Det meste av BAs opplag i 2020 ble trykket på resirkulert papir, og trykkeriet som benyttes er svanemerket. Med fulldigitalisert bildelagring og -behandling er avisproduksjonen kjemikaliefri.

### Likestilling

Bergensavisen likestiller kvinner og menn. Det arbeides aktivt med utvikling av kvinnelige ledere (31.12.2020 var 4 av 10 ledere kvinner). 31.12.2020 var 15 av 55 ansatte kvinner (27%).

### Den økonomiske situasjonen

Driftsinntektene inklusiv pressestøtte viser en reduksjon fra 126,3 mill kr i 2019 til 123,8 mill kr i 2020. Pressestøtten utgjorde 36,8 mill kr i 2020 og 35,0 mill kr i 2019. Driftskostnadene fordeler seg med 47% på personalkostnader, 24% på varekostnader og 29% på andre driftskostnader.

Bergensavisen AS har et overskudd etter skatt på 10,9 mill kr i 2020, mot 8,5, mill kr i 2019. Driftsresultatet viser et overskudd på 13,6 mill kr, mot 9,8 mill kr i 2019. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 12,4 mill. Differansen mellom netto kontantstrøm og driftsresultat er hovedsakelig knyttet til betalbar skatt, avskrivninger, endringer i kundefordringer, leverandørgjeld og pensjonsforpliktelse.

Bergensavisen AS sin kontantbeholdning var 113,1 mill kr pr 31.12.2020 mot 103 mill kr pr 31.12.2019. Som det fremgår av kontantstrømoppstillingen er utviklingen i selskapets likviditet god. Selskapets total kapital er 135 mill kr mot 121 mill kr pr 31.12.2019. Egenkapitalandelen var 71,3% pr 31.12.2020 mot 71,5% pr 31.12.2019.

Covid-19-pandemien, med tilhørende tiltak og nedstengninger, har i 2020 medført betydelig inntektssvikt som følge av fall i annonseinntektene. Dette er blitt møtt av nødvendige kostnadstilpasninger. Samtidig har nyhetsinteressen vært svært stor, og Bergensavisen har styrket sin posisjon gjennom sterk trafikkvekst på nettsidene og stadig flere digitale abonnenter.

### Fremtidig utvikling

Fra 2016 til 2020 har Bergensavisens abonnementsbase økt kraftig. Det godkjente opplaget har steget fra 13 923 til 27 068 på disse årene. Den sterke veksten i betalende abonnenter, i tillegg til økt produksjonsstøtte som en direkte konsekvens av opplagsutviklingen, har oppveid for fallende annonseinntekter. Det er ventet at den positive opplagsutviklingen vil fortsette. Men det ventes større usikkerhet rundt annonsemarkedet, blant annet som følge av Covid-19 situasjonen, som i skrivende stund er langt fra avklart.

Covid-19-pandemien har medført betydelige konsekvenser for forbrukeratferd og mediebruk med økt nyhetsinteresse. Samtidig er det forventet at covid-19-pandemien fremdeles medfører negative konsekvenser for annonsemarkedet, men det er knyttet usikkerhet både til



DocuSign Envelope ID: 0AE81CD2-CF94-437F-BC88-B709954241D8

## Bergensavisen AS

## Organisasjonsnummer 910 504 703

hvor stor effekten vil være samt hvor lenge dette vedvarer.

### Resultatdisponering og egenkapital

2020 viser et årsoverskudd etter skatt i Bergensavisen AS på kr 10 941 344. Styret foreslår at det utdeles 1 mill i konsernbidrag og at kr 9 941 344 overføres til annen egenkapital. Ellers vises til note om egenkapital. Egenkapitalsituasjonen i selskapet er god.

Det har etter styrets vitende heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som har innvirkning på bedømmelsen av årsregnskapet.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Bergensavisen AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bergen, 28.april 2021

DocuSigned by:  
*Morten Nilsen*  
5C4B35339FA84DD...  
Morten Nilsen  
Styreleder

DocuSigned by:  
*Sigvald Sveinbjørnsson*  
382EDFFD787C43C...  
Sigvald Sveinbjørnsson  
Varamedlem

DocuSigned by:  
*Tina Ødegård*  
CD270086C29811...  
Tina Ødegård  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Svein Atle Huus*  
27E52DF66F96421...  
Svein Atle Huus  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Rikke Nicolaisen Espelien*  
182D63CBA22B4FD...  
Rikke Nicolaisen Espelien  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Anne Karin Fyllingen Havre*  
82C063A4AC444E8...  
Anne Karin Fyllingen Havre  
Varamedlem

DocuSigned by:  
*Stian Espeland*  
D2A5BC6577834C8...  
Stian Espeland  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Sigvald Sveinbjørnsson*  
382EDFFD787C43C...  
Sigvald Sveinbjørnsson  
Daglig leder